

# Driftsselskabet Heijef ApS

Gothersgade 13-15, 1123 København

CVR-nr. 19 31 82 73

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

---

Ellis Margrethe Delibasic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Driftsselskabet Heijef ApS  
Gothersgade 13-15  
1123 København

Telefon: 33111173

CVR-nr.: 19 31 82 73

Stiftet: 1. juni 1996

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ellis Margrethe Delibasic  
Concetta Heidi Mafodda Durbing

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

E.M.B. Delibasic Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed i København.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.690.540 mod 2.592.127 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.216.413 mod 235.249 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. september 2018 en negativ egenkapital på kr. 2.206.016, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabet har efter balancedagen solgt aktiviteten for ialt kr. 4,28 mio. Dette medfører en større avance, der reablerer egenkapitalen. Selskabet har dog modtaget en stævning for betaling af kr. 2,7 mio, der knyttes til en ombygning af selskabets lejede lokaler. Selskabet har primo 2019 tabt sagen i byretten, men har anket sagen til landsretten. Udfaldet af denne retssag vil have afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, da selskabet ikke vil kunne fortsætte driften, såfremt sagen tabes. Det forventes på nuværende tidspunkt, at ankesagen vindes og regnskabet er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.690.540</b>	<b>2.592.127</b>
2 Personaleomkostninger	-2.738.226	-2.241.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.687	-51.562
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.123.373</b>	<b>298.661</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.551	10.839
Øvrige finansielle omkostninger	-104.591	-74.251
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.216.413</b>	<b>235.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	235.249
Disponeret fra overført resultat	-1.216.413	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.216.413</b>	<b>235.249</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.565	143.117
Materielle anlægsaktiver i alt	441.565	143.117
Andre tilgodehavender	600.213	583.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.213	583.171
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.041.778</b>	<b>726.288</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	93.158	179.361
Varebeholdninger i alt	93.158	179.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.773	272.112
Periodeafgrænsningsposter	29.596	28.862
Tilgodehavender i alt	189.369	300.974
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>282.527</b>	<b>480.335</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.324.305</b>	<b>1.206.623</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-2.331.015</u>	<u>-1.114.602</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.206.015</u></b>	<b><u>-989.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	662.574	614.989
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	768.142	166.631
	Anden gæld	<u>2.099.604</u>	<u>1.414.605</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.530.320</u>	<u>2.196.225</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.530.320</u></b>	<b><u>2.196.225</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.324.305</u></b>	<b><u>1.206.623</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. september 2018 en negativ egenkapital på kr. 2.206.015, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabet har efter balancedagen solgt aktiviteten for ialt kr. 4,28 mio. Dette medfører en større avance, der retablerer egenkapitalen. Selskabet har dog modtaget en stævning for betaling af kr. 2,7 mio, der knyttes til en ombygning af selskabets lejede lokaler. Selskabet har primo 2019 tabt sagen i byretten, men har anket sagen til landsretten. Udfaldet af denne retssag vil have afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, da selskabet ikke vil kunne fortsætte driften, såfremt sagen tabes. Det forventes på nuværende tidspunkt, at ankesagen vindes og regnskabet er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.701.056	2.147.623
Pensioner	0	62.100
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.170</u>	<u>32.181</u>
	<b><u>2.738.226</u></b>	<b><u>2.241.904</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-1.114.602	-1.349.851
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.216.413</u>	<u>235.249</u>
	<b><u>-2.331.015</u></b>	<b><u>-1.114.602</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill i de lejede lokaler beliggende på Gothersgade 13-15, København K, drevne barer/diskoteker og restauranter. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 442 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26.124 kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 26.124 kr.

Selskabet har indgået husleje med en uopsigelsesperiode på 6 måneder og med en samlet huslejeforpligtelse på 1,3 mio. kr.

Retssag:

Selskabet har modtaget en stævning for betaling af kr. 2,7 mio, der knyttes til en ombygning af selskabets lejede lokaler. Selskabet har primo 2019 tabt sagen i byretten, men har anket sagen til landsretten. Udfaldet af denne retssag vil have afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, da selskabet ikke vil kunne fortsætte driften, såfremt sagen tabes. Det forventes på nuværende tidspunkt, at ankesagen vindes og regnskabet er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.M.B Delibasic Holding Aps, CVR-nr. 30561902 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
